
WO.0025.103.2022.EK
 UCHWAŁA NR 703/2022

     ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

 z dnia 17 sierpnia 2022 roku

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 62 ust. 2 i art. 63 ust. 1,10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.)

w  związku  z  art.  32  ust.  2  pkt  5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  roku  o  samorządzie

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526)

       Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się z dniem 1 września 2022 roku stanowisko dyrektora Powiatowej

Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Piotrkowie  Trybunalskim,  Panu  Markowi

Stanikowi, kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu. Powierzenie następujące na okres

5 lat szkolnych tj. do 31 sierpnia 2027 roku.

§ 2.  Warunki wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy określone

zostaną w umowie o pracę stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Piotrkowskiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


